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Resultados

Informacion del evento SpeedRACER
Circuito Cartagena
Fecha 24/04/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:40.439
Media del dia 01:58.937
Pilotos en grupo prueba 87
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.439
Tiempo medio grupo prueba 01:58.937




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P187057 prueba 01:40.439 [ 01:40.439| 00:00.000 | 00:18.498 | 00:00.000 | 00:18.498 | 35
P187077 prueba 01:44.203 [ 00:03.764 | 00:03.764 | 00:14.734 | 00:03.764| 00:14.734| 30
P206145 prueba 01:44.384 [ 00:00.180 | 00:03.944 | 00:14.553 | 00:03.944| 00:14.553| 24
P187073 prueba 01:44.464 | 00:00.080 | 00:04.025| 00:14.472 | 00:04.025| 00:14.472| 26
P187040 prueba 01:44.861 [ 00:00.396 | 00:04.422| 00:14.076 | 00:04.422 | 00:14.076 | 52
P187059 prueba 01:45.068 [ 00:00.207 | 00:04.629 | 00:13.869 | 00:04.629 | 00:13.869| 31
P187094 prueba 01:45.174 [ 00:00.105 | 00:04.735| 00:13.763 | 00:04.735| 00:13.763 17
P187078 prueba 01:46.426 [ 00:01.252 | 00:05.987 | 00:12.510| 00:05.987 | 00:12.510| 33
P187085 prueba 01:46.727 [ 00:00.300 | 00:06.288 | 00:12.210| 00:06.288 | 00:12.210| 25
P187080 prueba 01:47.040 [ 00:00.313 | 00:06.601 | 00:11.896 | 00:06.601 | 00:11.896 | 32
P187042 prueba 01:47.164 [ 00:00.123 | 00:06.725| 00:11.773 | 00:06.725| 00:11.773 | 35
P187081 prueba 01:48.245 | 00:01.080 | 00:07.806 | 00:10.692 | 00:07.806 | 00:10.692 15
P187061 prueba 01:48.408 | 00:00.162 | 00:07.968 | 00:10.529 | 00:07.968 | 00:10.529 13
P187076 prueba 01:48.634 [ 00:00.226 | 00:08.195| 00:10.302 | 00:08.195| 00:10.302 15
P187092 prueba 01:49.101 [ 00:00.466 | 00:08.662 | 00:09.835| 00:08.662 | 00:09.835| 36
P187082 prueba 01:49.767 [ 00:00.665 | 00:09.328 | 00:09.170 | 00:09.328 | 00:09.170 | 41
P187084 prueba 01:50.244 [ 00:00.477 | 00:09.805| 00:08.693 | 00:09.805| 00:08.693 | 32
P187096 prueba 01:51.355[ 00:01.111 | 00:10.916| 00:07.581| 00:10.916 | 00:07.581 39
P187087 prueba 01:51.432 [ 00:00.076 | 00:10.992 | 00:07.505| 00:10.992| 00:07.505| 34
P187089 prueba 01:51.531  00:00.099 | 00:11.092 | 00:07.405| 00:11.092 | 00:07.405| 29
P187088 prueba 01:51.745 [ 00:00.214 | 00:11.306 | 00:07.191| 00:11.306 | 00:07.191 42
P187050 prueba 01:52.059 [ 00:00.313 | 00:11.620 | 00:06.877 | 00:11.620 | 00:06.877 | 26
P187072 prueba 01:52.074 [ 00:00.015| 00:11.635| 00:06.862 | 00:11.635| 00:06.862| 40
P187045 prueba 01:52.322 [ 00:00.247 | 00:11.883 | 00:06.615| 00:11.883 | 00:06.615| 43
P187070 prueba 01:53.117 00:00.794 | 00:12.678 | 00:05.820| 00:12.678 | 00:05.820 | 42
P52644 prueba 01:53.352( 00:00.235| 00:12.913 | 00:05.584 | 00:12.913 | 00:05.584 12
P187060 prueba 01:53.600 [ 00:00.247 | 00:13.160 | 00:05.337 | 00:13.160 | 00:05.337 17
P187071 prueba 01:53.688 [ 00:00.088 | 00:13.248 | 00:05.249 | 00:13.248 | 00:05.249 | 33
P187069 prueba 01:53.841 [ 00:00.153 | 00:13.402 | 00:05.095| 00:13.402 | 00:05.095| 38
P187074 prueba 01:54.264 | 00:00.422 | 00:13.824 | 00:04.673 | 00:13.824 | 00:04.673 | 25
P187083 prueba 01:54.510 [ 00:00.246 | 00:14.071 | 00:04.427 | 00:14.071 | 00:04.427 13
P187063 prueba 01:55.176 [ 00:00.666 | 00:14.737] 00:03.760 | 00:14.737 | 00:03.760 | 24
P208041 prueba 01:55.286 00:00.109 | 00:14.847 | 00:03.651 | 00:14.847 | 00:03.651 19
P187066 prueba 01:55.414 [ 00:00.128 | 00:14.975| 00:03.522| 00:14.975| 00:03.522 | 37
P187099 prueba 01:55.446 [ 00:00.031 | 00:15.007 | 00:03.491 | 00:15.007 | 00:03.491 31
P187098 prueba 01:55.834 [ 00:00.388 | 00:15.395| 00:03.103 | 00:15.395| 00:03.103 | 36
P187065 prueba 01:56.754 [ 00:00.920 | 00:16.315| 00:02.182| 00:16.315| 00:02.182| 29
P187055 prueba 01:56.854 [ 00:00.099 | 00:16.415| 00:02.083 | 00:16.415| 00:02.083 | 36
P206208 prueba 01:57.013 [ 00:00.159 | 00:16.574| 00:01.924| 00:16.574 | 00:01.924 | 37
P187093 prueba 01:57.368 [ 00:00.355| 00:16.929 | 00:01.568 | 00:16.929 | 00:01.568 | 32
P187047 prueba 01:57.714 [ 00:00.345| 00:17.275] 00:01.222| 00:17.275| 00:01.222 | 41
P187068 prueba 01:57.798 [ 00:00.083 | 00:17.359| 00:01.139] 00:17.359 | 00:01.139| 35
P187031 prueba 01:58.015 [ 00:00.216 | 00:17.576 | 00:00.922| 00:17.576 | 00:00.922 | 35
P187079 prueba 01:58.066 [ 00:00.051 | 00:17.627 | 00:00.871 | 00:17.627 | 00:00.871 48
P187062 prueba 01:58.075 [ 00:00.008 | 00:17.636 | 00:00.862 | 00:17.636 | 00:00.862 | 33
P187054 prueba 01:58.122 [ 00:00.047 | 00:17.683 | 00:00.815| 00:17.683 | 00:00.815| 38
P187030 prueba 01:58.162 [ 00:00.040 | 00:17.723 | 00:00.774 | 00:17.723 | 00:00.774| 40
P187064 prueba 01:58.237 00:00.074 | 00:17.798 | 00:00.699 | 00:17.798 | 00:00.699| 30
P187086 prueba 01:58.269 [ 00:00.032 | 00:17.830| 00:00.667 | 00:17.830 | 00:00.667 | 27
P187051 prueba 01:58.330 [ 00:00.060 | 00:17.891 | 00:00.607 | 00:17.891 | 00:00.607 | 23
P190666 prueba 01:58.742 [ 00:00.412 | 00:18.303 | 00:00.194 | 00:18.303 | 00:00.194| 21
P187036 prueba 01:58.888 [ 00:00.145 | 00:18.448 | 00:00.049 | 00:18.448 | 00:00.049| 34
P187056 prueba 01:59.003 [ 00:00.115| 00:18.564 | 00:00.065| 00:18.564 | 00:00.065 19
P187037 prueba 02:01.322 | 00:02.319 | 00:20.883 | 00:02.385| 00:20.883 | 00:02.385| 34
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P206154 prueba 02:01.631 [ 00:00.308 | 00:21.192] 00:02.693 | 00:21.192 | 00:02.693 | 24
P187049 prueba 02:01.913 | 00:00.282 | 00:21.474] 00:02.976 | 00:21.474 | 00:02.976 | 45
P187090 prueba 02:02.227 | 00:00.313 | 00:21.788 | 00:03.289 | 00:21.788 | 00:03.289 | 42
P187058 prueba 02:02.282 | 00:00.055| 00:21.843 | 00:03.345| 00:21.843 | 00:03.345 38
P191363 prueba 02:02.694 | 00:00.411 | 00:22.255] 00:03.756 | 00:22.255| 00:03.756| 35
P127251 prueba 02:03.134 | 00:00.440 | 00:22.695| 00:04.197 | 00:22.695| 00:04.197| 33
P187097 prueba 02:03.264 [ 00:00.129 | 00:22.824 | 00:04.326 | 00:22.824 | 00:04.326| 34
P186000 prueba 02:03.379 | 00:00.115] 00:22.940 | 00:04.442 | 00:22.940 | 00:04.442| 28
P208323 prueba 02:03.403 [ 00:00.023 | 00:22.964 | 00:04.465 | 00:22.964 | 00:04.465 30
P187075 prueba 02:03.868 | 00:00.464 | 00:23.429| 00:04.930 | 00:23.429 | 00:04.930| 43
P187053 prueba 02:04.069 [ 00:00.200 | 00:23.630| 00:05.131 | 00:23.630 | 00:05.131 34
P127739 prueba 02:04.188 [ 00:00.119] 00:23.749 | 00:05.251 | 00:23.749 | 00:05.251 12
P187041 prueba 02:04.473 | 00:00.285 | 00:24.034 | 00:05.536 | 00:24.034 | 00:05.536| 43
P187023 prueba 02:04.870 | 00:00.396 | 00:24.431| 00:05.932 | 00:24.431 | 00:05.932 16
P206158 prueba 02:05.159 [ 00:00.288 | 00:24.720| 00:06.221 [ 00:24.720 | 00:06.221 4
P187067 prueba 02:06.575| 00:01.416| 00:26.136| 00:07.637 | 00:26.136 | 00:07.637| 38
P191494 prueba 02:06.834 | 00:00.259 | 00:26.395] 00:07.896 | 00:26.395| 00:07.896| 35
P187095 prueba 02:08.466 [ 00:01.632 | 00:28.027 | 00:09.529 | 00:28.027 | 00:09.529 | 20
P187038 prueba 02:08.736 | 00:00.269 | 00:28.296 | 00:09.798 | 00:28.296 | 00:09.798 | 48
P185577 prueba 02:09.113 | 00:00.377] 00:28.674| 00:10.176 | 00:28.674 | 00:10.176 | 38
P187032 prueba 02:09.400 [ 00:00.286 | 00:28.960| 00:10.462 | 00:28.960 | 00:10.462| 30
P187046 prueba 02:09.436 [ 00:00.036 | 00:28.997] 00:10.499 | 00:28.997 | 00:10.499| 24
P187052 prueba 02:10.729 | 00:01.293 | 00:30.290 | 00:11.792 | 00:30.290 | 00:11.792| 36
P186002 prueba 02:11.444 [ 00:00.714 | 00:31.005] 00:12.506 | 00:31.005 | 00:12.506 3
P191080 prueba 02:13.070 [ 00:01.625| 00:32.631| 00:14.132 | 00:32.631 | 00:14.132| 22
P187043 prueba 02:13.127 | 00:00.056 | 00:32.688 | 00:14.189 | 00:32.688 | 00:14.189| 22
P187048 prueba 02:14.037 | 00:00.910| 00:33.598 | 00:15.099 | 00:33.598 | 00:15.099| 36
P187033 prueba 02:17.287 | 00:03.249 | 00:36.848 | 00:18.349 | 00:36.848 | 00:18.349| 32
P187035 prueba 02:19.160 | 00:01.872 | 00:38.720 | 00:20.222 | 00:38.720 | 00:20.222| 33
P187044 prueba 02:20.645 | 00:01.485] 00:40.206 | 00:21.707 | 00:40.206 | 00:21.707| 39
P187091 prueba 02:23.007 [ 00:02.361 | 00:42.568| 00:24.069 | 00:42.568 | 00:24.069 | 37
P187034 prueba 02:43.826 [ 00:20.819 | 01:03.387 ] 00:44.889 | 01:03.387 | 00:44.889 14
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